
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 1810400094
„Vrtulníky Mi-171Š SOATU – modernizace 2. část“

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Janem Kolafou, ředitelem odboru vyzbrojování vzdušných

sil a logistiky Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Zástupce objednatele ve věcech tec

Zástupce objednatele ve věcech v

Zástupce objednatele pro předání vrtulníků a přejímku provedené zástavby:

Adresa pro doručování korespon
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

LOM PRAHA, s. p.
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283
Se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10



2

Zastoupen: zástupcem ředitele Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA,
LL.M., ředitelem pro obchod a logistiku

IČO: 00000515
DIČ: CZ00000515
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

Zástupce zhotovitele ve věcech finan

Adresa pro doručování koresponden
LOM PRAHA, s. p.
Tiskařská 270/8
108 00 Praha 10 - Malešice

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé
v souladu s čl. 4 odst. 3 smlouvy č. 1810400094 „Vrtulníky Mi-171Š SOATU - modernizace 2. část“
(dále jen „smlouva“) uzavřené dne 27. 6. 2019, se smluvní strany na základě žádosti zhotovitele
čj. LOM/2020/ÚOL-10864 ze dne 27. 7. 2020 a s tím spojeného souhlasu uživatele dohodly na
následujících změnách smlouvy, uvedených v tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke
smlouvě.

Článek 1
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku č. 1 je koordinace provedení generálních oprav vrtulníků Mi-171Š pozn. značek
9799, 9806, 9837 dle smlouvy „Smlouva o poskytování komplexní servisní podpory vrtulníků řady
„Mi“ AČR“ č. 1710400019“ a modernizace vrtulníků Mi-171Š dle této smlouvy, a to v důsledku kolize
s termíny jejich předání zhotoviteli za účelem realizace dílčích plnění, a s tím související narovnání
nesrovnalostí mezi přílohami č. 1 (Cenový rozklad - dílčí plnění) a č. 5 (Harmonogram provedení
modernizační zástavby) smlouvy v časti označení dílčích plnění a pozn. zn. vrtulníků, dále odstranění
informací ke smlouvě č. 1810400122 “Palubní jeřáb Mi-17/171Š“ z přílohy č. 5 (Harmonogram
provedení modernizační zástavby) smlouvy.

Článek 2
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. 4 odst. 1 smlouvy, přílohy č. 1 (Cenový rozklad - dílčí plnění)
smlouvy a přílohy č. 5 (Harmonogram provedení modernizační zástavby) smlouvy.



 3 

 

Článek 3 

                                                                     Změny a doplňky 

1. Znění čl. 4 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
Zhotovitel zahájí plnění předmětu díla v okamžiku nabytí účinnosti smlouvy dle čl. 17 odst. 12 
smlouvy a ukončí jej nejpozději do 28. února 2022. 

2. Znění přílohy č. 1 (Cenový rozklad dílčí plnění) smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 
(Cenový rozklad dílčí plnění) tohoto dodatku č. 1.  

3. Znění přílohy č. 5 (Harmonogram provedení modernizační zástavby) smlouvy se ruší a nahrazuje 
se zněním přílohy č. 2 (Harmonogram provedení modernizační zástavby) tohoto dodatku č. 1. 

 

Čl. 4 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 2 přílohách o 2 stranách. 

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku č. 1 vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Informačním systému registru smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 
 

- Příloha č. 1 Cenový rozklad - dílčí plnění 
- Příloha č. 2 Harmonogram provedení modernizační zástavby 

 

V Praze dne                        2021 

     

 V Praze dne                      2021 
  
 
 
 
 

…………………….…………… 
za objednatele 

Mgr. Jan Kolafa  
podepsáno elektronicky 

  
 
 
 
 

…………………….…………… 
za zhotovitele 

 Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.  
podepsáno elektronicky  

 

Ing. Bc. 
Radomír 
Daňhel

Digitálně podepsal 
Ing. Bc. Radomír 
Daňhel 
Datum: 2021.01.14 
14:26:19 +01'00'





SOATU2

1g) jeřáb (úprava)

20
1e) pancéřování cargo (pouze úprava)

21 1h) lafetace MiniGun 9767

2 1a) baropřístroje v imp. Jednotkách

2 1b) RALT ve feet

8 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

8 1d) SYSTÉM

8 1e) pancéřování cargo

8 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

8 1g) jeřáb (úprava)

4 1a)
baropřístroje v imp. Jednotkách

4 1b) RALT ve feet

11 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

11 1d) SYSTÉM

11 1e) pancéřování cargo

11 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

17 1g) jeřáb (úprava)

6 1a) baropřístroje v imp. Jednotkách

6
1b)

RALT ve feet

13 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

13 1d) SYSTÉM

13 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

13 1g) jeřáb (úprava)

19 1e) pancéřování cargo

1 1a) baropřístroje v imp. Jednotkách

1 1b) RALT ve feet

9 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

9 1d) SYSTÉM

9 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

9 1g) jeřáb (úprava)

15
1e) pancéřování cargo

5 1a) baropřístroje v imp. Jednotkách

5 1b) RALT ve feet

12 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

12 1d) SYSTÉM

12 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

12 1g) jeřáb (úprava)

18
1e) pancéřování cargo

3 1a) baropřístroje v imp. Jednotkách

3 1b) RALT ve feet

10 1c) sedačka + BSPT + úprava pancéřování

10 1d) SYSTÉM

10 1e) pancéřování cargo

10 1f) lafetace s upevněním do SYSTÉM

16 1g) jeřáb (úprava)

9825

Serie imperiální
jednotky (Náměšť) -
cca 10 prac dnů

serie

MONTÁŽ
PANCÉŘOVÁNÍ cca 5

dní

9806
(GO)

Serie imperiální
jednotky (Náměšť) -
cca 10 prac dnů

z
a
h
á
j
e
n
í

G
O
-

p
ř
e
v
z
e
t
í
,

d
e
m
o
n
t
á
ž
e
,

…

n
á
l
e
z
,

z
a
h
á
j
e
n
í

o
p
r
a
v
y
t
r
u
p
u

realizace při GO

9837
(GO)

Serie imperiální
jednotky (Náměšť) -
cca 10 prac dnů

z
a
h
á
j
e
n
í

G
O
-

p
ř
e
v
z
e
t
í
,

d
e
m
o
n
t
á
ž
e
,

…

n
á
l
e
z
,

z
a
h
á
j
e
n
í

o
p
r
a
v
y
t
r
u
p
u

realizace při GO

9813

prototyp imperiální jednotky

serie
(termín dokončení 14. 12. 2020)

MONTÁŽ
PANCÉŘOVÁNÍ cca 5

dní

MONTÁŽ
PANCÉŘOVÁNÍ cca 5

dní

9781 Prototyp + serie imperiální jednotky

9799
(GO)

Serie imperiální
jednotky (Náměšť) -
cca 10 prac dnů

z
a
h
á
j
e
n
í

G
O
-

p
ř
e
v
z
e
t
í
,

d
e
m
o
n
t
á
ž
e
,

…

n
á
l
e
z
,

z
a
h
á
j
e
n
í

o
p
r
a
v
y
t
r
u
p
u

realizace při GO

9767

dodávka

Elektronický podpis - 9.3.2021
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Jan Kolafa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 25.8.2021 14:21:45-000 +02:00


